Le Cardo Abeop
~ Mairie d’Orvault

Conraie Orvault Morliere Abeop
Orvault Nil

Le Cardo principaux points de correspondances
R

Oute de He'me
S

8 Le Cardo

Beauseéjour

Grand Val .
Mairie [ tram 2 | Beauséjour rECa0 T2 5879 roeor

d’Orvault g :

S 2

Ouch Cf i kS

uche Cormier
Cheveux Launay ; | &8
Blancs Bois Ceshron S

Forum
Antons d’Orvault

Madoire

Route de Vannes

Charbonniére
Thébaudiéres

de Vannes Cheverny

Bugalliere rou©

Rabine
%% Jeanne Bernard
e °’l‘% Baudelaire
Parc de la
Gournerie ) \
- R Eugeéne Sue
as

Mississipi



Calendrier 2023-2024

SEPTEMBRE

NOVEMBRE

DECEMBRE

Quel niveau de

L M LMMIJ V SD LMMIJ V SD V S D LMMIJ VS service aujourd"hui ?
123 406 3 1]
7 8 9 10 11,713 4 56 7 8 10 2 3456 8 456 7 8
14[::j16 17 18] 20 NRPRERIREL ) 17 9 10 11 12 13 14§E ERVRERIRY 11 12 13 14 15
21 22 23 24 25 127 18 19 20 21 22 |23 P2 16 17 18 19 20 21 F¥ 20 21 22 23 24 18 19 20 21 22
28 29 30 31 25 26 27 28 29 2324252627 29 27 28 29 30 25/26 27 28 29
30 31 - - Jour vert
2024 [ FEVRIER | .
LMMJ V SD LMMIJ V SD LMMIJ V SD Jour jaune
7 2 3 5
8 9 10 11 12 13 §L! 56 7 8 9 8 9 10 11 12 6 78| 9/10 4 12 o
15 16 17 18 19 20X PRERVRERT 11 12 13 14 15 15 16 17 18 19 13141516 17 19 \ blanc |/
22 23 24 25 26 |27 FH 19 20 21 22 23 18 19 20 21 22 222324 2526 28 21 22 23 24 - 26 ?
29 30 31 26 27 28 29 25 26 27 28 29 29 30 27 28 29 30 31
Y| Pas de service le 1¢" mai
| JUILLET |
LMMIJ V SD L M M V S D
2| W27 3as 1 2804 [::] i)
3456 7 9 8 9 10 11 12 56 7 8 9 11 .

15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31

1011 1213 14 16
17 18 19 20 21 23
24 25 26 27 28 ') 30|

12 13 14[15/16 (F/ 18
19°20 21 22 23 2| 25
26 27 28 29 30

Allo Naolib
02 40 444 444

Naolib
sur Twitter

naolib.fr

Appli Naolib
transports en

commun
Sur iPhone et Android




Horaires valables du 28 AOUT 2023 au 25 AOUT 2024

m JOUR BLEU Beauséjour —» Le Cardo @ m JOUR BLEU Le Cardo —» Beauséjour @

Beauséjour 6.18 | 6.40 | 6.56 | 7.10 | 7.22 | 7.35 | 7.49 | 8.02 | 8.15 | 8.30 | 8.51 [ 9.12 [ 9.33 | 9.53 |10.13{10.33{10.53|11.15|11.35|11.57(12.14{12.33  Le Cardo 6.17 | 6.41 [ 6.55 |7.09 | 7.19| 7.38 | 7.52 | 8.08 | 8.22 | 8.37 | 8.53 | 9.11 [ 9.31 | 9.52 {10.13{10.33/10.53|11.13{11.32/11.52{12.14/12.32
Chézine 6.21 [ 6.43 [ 6.59 | 7.13 | 7.26 | 7.39 | 7.53 | 8.06 | 8.19 | 8.34 | 8.55 | 9.15 | 9.36 | 9.56 |10.16/10.36/10.56/11.18|11.38/12.00|{12.17|12.36  Bois Raguenet 6.20 | 6.44 | 6.58 | 7.12 | 7.23 | 7.42 | 7.56 | 8.12 | 8.26 | 8.41 | 8.57 | 9.14 | 9.34 | 9.55 |10.16{10.36/10.56|11.16{11.35|11.55|12.17|12.35
Congo 6.24 | 6.46 | 7.02 | 7.16 | 7.29 | 7.44 | 7.56 | 8.11 | 8.24 | 8.38 | 8.59 | 9.19 | 9.39 | 9.59 |10.19/10.39/10.59/11.21|11.42{12.04{12.21{12.40  Mairie d'Orvault 6.23 | 6.47 [ 7.01 | 7.15 | 7.27 | 7.46 | 8.00 | 8.16 | 8.30 | 8.45 | 9.01 | 9.18 | 9.38 | 9.59 {10.20{10.40/11.00{11.20{11.39/11.59{12.21|12.39
Orvault-Morliere 6.25 (6.47 | 7.03 | 7.17 | 7.31 | 7.46 | 7.58 | 8.13 | 8.26 | 8.40 | 9.01 | 9.21 | 9.41 |10.01/10.21/10.41|11.01|11.23|11.44{12.06|12.23|12.42  Launay 6.27 | 6.51 | 7.05 | 7.19 | 7.31 | 7.50 | 8.05 | 8.21 | 8.35 | 8.49 | 9.05 | 9.22 | 9.42 |10.03|10.24/10.44|11.04|11.24|11.43|12.03|12.25|12.43
Lycée Appert 6.28 | 6.50 | 7.06 | 7.20 | 7.34 | 7.49 | 8.01 | 8.16 | 8.29 | 8.43 | 9.04 | 9.24 | 9.44 [10.04/10.24{10.44|{11.04/11.26(11.47{12.09|12.26|12.45  Bugalliere 6.31 | 6.55 [ 7.09 | 7.23 | 7.36 | 7.55 | 8.10 | 8.25 | 8.39 | 8.53 | 9.09 | 9.26 | 9.46 |10.06|10.27{10.47|11.07|11.27(11.46|12.06|12.28|12.46
Bugalliere 6.33 | 6.56 | 7.12 | 7.26 | 7.40 | 7.55 | 8.08 | 8.22 | 8.36 | 8.50 | 9.10 | 9.30 | 9.50 |10.10/10.30/10.50|11.10|11.32|11.54|12.16|12.33|12.52 Lycée Appert 6.37 | 7.01 | 7.16 | 7.31 | 7.45 | 8.05 | 8.20 | 8.34 | 8.47 | 9.01 | 9.16 | 9.33 | 9.53 |10.13|10.34|10.54{11.14{11.34{11.53|12.13|12.35|12.53
Launay 6.37 [ 7.00 | 7.16 | 7.30 | 7.44 | 7.59 | 8.12 | 8.26 | 8.40 | 8.54 | 9.14 | 9.34 | 9.54 |10.14/10.34/10.54/11.14|11.36|11.58{12.20{12.37|12.56  Orvault-Morliére 6.39 | 7.03 [7.18 | 7.34 | 7.48 | 8.08 | 8.23 | 8.37 | 8.50 | 9.04 | 9.18 | 9.35 | 9.55 [10.15{10.36{10.56/11.16{11.36{11.55/12.15|12.37|12.55
Mairie d'Orvault 6.41 | 7.04 |7.21 (735 |7.49 | 8.04 | 8.17 | 8.31 | 8.45 | 8.59 | 9.19 | 9.39 | 9.58 (10.18/10.38/10.58|11.18|11.4012.02|12.24|12.41{13.00  Congo 6.41 | 7.05|7.20 | 7.36 | 7.50 | 8.11 | 8.26 | 8.40 | 8.53 | 9.06 | 9.20 | 9.37 | 9.57 |10.18|10.38{10.58{11.19|11.39|11.58 12.18|12.4012.58
Bois Raguenet 6.45 | 7.08 | 7.25 | 7.39 | 7.53 | 8.08 | 8.21 | 8.36 | 8.49 | 9.03 | 9.23 | 9.43 {10.02(10.21(10.41|11.01|11.21|11.44/12.05/12.27|12.44{13.03  Chézine 6.44 (7.09 | 7.24 [ 7.40 | 7.54 | 8.15 | 8.30 | 8.44 | 8.57 | 9.10 | 9.24 | 9.41 |10.01{10.22|10.42|11.02{11.23|11.43|12.02 [12.22|12.44{13.02
Le Cardo 6.48 | 7.11|7.29|7.43|7.57 | 8.12 | 8.25 | 8.40 | 8.53 | 9.07 | 9.27 | 9.47 |10.06/10.25/10.45/11.05/11.25/11.48/12.09|12.31{12.48|13.07  Beauséjour 6.46 | 7.13 | 7.28 | 7.44 | 7.58 | 8.20 | 8.35 | 8.49 | 9.02 | 9.14 | 9.28 | 9.45 [10.05/10.26/10.45|11.05/11.26|11.47|12.06|12.26|12.47|13.05
Beauséjour 12.54(13.14{13.3213.53(14.13{14.33|14.53|15.13|15.27|15.41/16.00(16.17|16.33| 16.48| 16.58|17.14(17.31|17.48/18.04|18.21{18.39/18.55  Le Cardo 12.50{13.11{13.32|13.52|14.12|14.33|{14.53/15.13|15.31{15.47|16.03|16.19(16.35|16.51|17.08/17.26/17.41|17.56 | 18.11|18.28|18.43| 19.00
Chézine 12.57|13.17|13.35/13.56|14.16|14.36|14.56|15.16|15.30|15.44|16.03|16.20{16.36| 16.51|17.02| 17.18|17.35|17.52| 18.08|18.25|18.43|18.59  Bois Raguenet 12.53|13.14{13.35|13.55|14.15|14.36|14.56|15.16|15.34|15.50{16.06|16.22 | 16.38|16.54|17.12|17.30|17.45|18.00| 18.15|18.32|18.47|19.04
Congo 13.01{13.21/13.39/14.00{14.20/14.40{15.00{15.20|15.35|15.49(16.08|16.25|16.41|16.56(17.07|17.23|17.40{17.57|18.13|18.30/18.47|19.03 Mairie d'Orvault 12.57{13.18/13.39/13.59{14.19|14.40{15.00|15.20{15.38(15.54/|16.10|16.26 | 16.42|16.58(17.16|17.34|17.49(18.04|18.19|18.36 | 18.51|19.07
Orvault-Morliére 13.03|13.23|13.41/14.02|14.22|14.42|15.02|15.22|15.37|15.52|16.10{16.27 | 16.43| 16.58|17.09|17.25|17.42|18.00|18.15|18.32|18.49|19.05  Launay 13.01{13.22|13.43|14.03 |14.23|14.44|15.04|15.24|15.42|15.58|16.14|16.30|16.46|17.0217.20|17.38|17.53|18.08 | 18.23 | 18.40|18.55|19.11
Lycée Appert 13.06/13.26|13.44/14.05|14.25|14.45|15.05|15.25|15.40{15.55(16.13[16.30{16.46/17.01|17.12|17.28|17.45|18.03|18.18|18.35(18.52{19.08  Bugalliere 13.04/13.25|13.46(14.06|14.26|14.47|15.07{15.27|15.46|16.02{16.18|16.34|16.50{17.06|17.24|17.42{17.57|18.12|18.27|18.43|18.58 19.14
Bugalliére 13.11/13.31/13.50/14.11|14.31|14.51|15.11|15.31|15.46|16.02{16.19(16.36 |16.53|17.10|17.22|17.38|17.55|18.12|18.26|18.42|18.58|19.14  Lycée Appert 13.11)13.32|13.53|14.13|14.33|14.54|15.14{15.34|15.53|16.09|16.25|16.42|16.58 |17.15|17.33|17.51 | 18.05|18.20{18.34|18.50|19.05 | 19.21
Launay 13.15/13.35/13.54/|14.15|14.35|14.55|15.15|15.35|15.51{16.07 16.24[16.41 [16.58 | 17.15|17.27|17.43|18.00{18.17|18.30{18.46|19.02|19.18  Orvault-Morliére 13.1313.34{13.55(14.15/14.35/14.56|15.16{15.36|15.55|16.11{16.28|16.45|17.01|17.18|17.36|17.54|18.08|18.23|18.37|18.53|19.08 | 19.24
Mairie d'Orvault 13.19(13.39(13.58(14.19|14.39|14.5915.19/15.39/15.55|16.11|16.28|16.45|17.03(17.20{17.34(17.50 | 18.07 | 18.23|18.35| 18.50| 19.05| 19.21 Congo 13.16(13.37(13.58|14.18|14.38|14.59|15.19|15.39|15.58|16.14{16.31|16.48|17.04{17.21 |17.39(17.57 18.11 | 18.25|18.39| 18.55/|19.10|19.26
Bois Raguenet 13.23(13.43|14.02|14.22|14.42{15.02|15.23|15.43|15.59|16.15/|16.32 | 16.49(17.07(17.25(17.40/17.56|18.13| 18.28| 18.40/18.54({19.0919.25  Chézine 13.20/13.41/14.02|14.22|14.42{15.03{15.23(15.43(16.03/16.18/16.35/16.52| 17.08|17.25|17.43|18.01|18.15|18.29|18.43|18.59|19.14{19.30
Le Cardo 13.27(13.47|14.06/14.26|14.46(15.06|15.27|15.47|16.03|16.19/16.36|16.53[17.12{17.30| 17.45/18.01/18.18|18.32| 18.44/18.58|19.12{19.28  Beauséjour 13.25/13.45/14.06|14.26|14.46(15.06/15.27|15.47|16.07|16.22|16.39/16.56 | 17.13|17.30|17.48|18.09|18.23|18.36|18.49|19.04|19.18|19.33
Beauséjour 19.12{19.29{19.46|20.08|20.33|20.59|21.43|22.48|23.51| 0.54 Le Cardo 19.16|19.35/19.53|20.18|20.44|21.10{22.14/23.17| 0.20
Chézine 19.15|19.32{19.49|20.11|20.36(21.02|21.46|22.51 |23.54| 0.57 Bois Raguenet 19.20/19.39|19.56(20.21|20.47(21.13|22.17|23.20| 0.23
Congo 19.19|19.36/19.52|20.14|20.39/21.05|21.49|22.54|23.57| 1.00 Mairie d'Orvault 19.23119.42(19.59|20.24|20.50|21.16(22.20|23.23| 0.26
Orvault-Morliere 19.21/19.38/19.54|20.16|20.41|21.07|21.51|22.55|23.58| 1.01 Launay 19.27{19.46|20.03 |20.28 |20.54|21.20|22.23|23.26| 0.29
Lycée Appert 19.24/119.41/19.57/20.19|20.44|21.10{21.53|22.57| 0.00 | 1.03 Bugalliere 19.30/19.49/20.06/20.31|20.57(21.23|22.26(23.29| 0.32
Bugalliere 19.30/19.46|20.02|20.24|20.49|21.15|21.58|23.01| 0.04 | 1.07 Lycée Appert 19.36{19.55|20.12|20.37|21.03|21.29|22.32|23.34| 0.37
Launay 19.34{19.50(20.06|20.27|20.52 (21.18|22.01(23.04| 0.07 | 1.10 Orvault-Morliere 19.38|19.57(20.14|20.39|21.05|21.31(22.34|23.36| 0.39
Mairie d'Orvault 19.37|19.53|20.09/20.30|20.55(21.21|22.04{23.07| 0.10 | 1.13 Congo 19.40/19.59|20.16|20.41|21.07|21.33|22.36|23.38| 0.41
Bois Raguenet 19.41]19.57(20.13|20.34|20.59(21.25|22.08(23.11| 0.14 | 1.16 Chézine 19.44|20.03(20.20|20.44|21.10|21.35(22.38|23.40| 0.43
Le Cardo 19.44/20.00/20.16/20.37|21.02|21.28|22.11|23.14| 0.17 | 1.19 Beauséjour 19.47|20.06|20.23|20.47|21.13|21.38|22.41|23.43| 0.45
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18.40 18.58 19.16
18.44/19.01/19.19
18.47/19.04/19.22

18.50
18.53
18.56
18.58
19.01
19.08
19.12

19.11
19.14
19.17
19.19
19.21
19.28
19.32
19.36
19.39
19.42

19.32
19.3520.02
19.38/20.05
19.40/20.06
19.42/20.08
19.48/20.14
19.52/20.18
19.56 20.22
19.5920.25
20.02/20.28

19.59

Beauséjour —» Le Cardo

9.359.59 {10.24/10.49/11.14/11.39/12.04/12.29 12.54/13.18 13.43/14.09|14.34/15.00
9.38 10.02 10.27 10.52 11.17 11.42/12.0712.32|/12.57 13.21/13.46 14.12 14.37 15.03
9.41 110.05/10.30/10.55/11.20/11.45/12.10/12.35/13.00|13.24|13.49|14.15 14.40 15.06
9.43 10.07 10.32/10.57 11.22/11.47 12.12/12.37|13.02|13.26 | 13.51 14.17 14.42 15.08
9.46 [10.10/10.35/11.00(11.25/11.50/12.15/12.40/13.05|13.2913.54/14.20 | 14.45 15.11
9.51 10.16/10.41 11.06 11.31 11.56 12.21 12.46 13.10 13.35 14.00 14.26 14.51 15.17
9.54 110.19/10.44/11.0911.34/11.5912.24/12.49/13.14|13.3914.04|14.30 | 14.55 15.21
9.58 10.23 10.48|11.1311.38/12.03 12.28 12.53 13.18 13.43 14.08 14.34 14.59/15.25
10.01/10.26 10.5111.16 11.41/12.06/12.31|12.56 13.21/13.46 14.11/14.37|15.02  15.28
10.05/10.30/10.55/11.20/11.45/12.10/12.35/13.00/13.24/13.4914.14/14.4015.06  15.32

0.54 | 1.57

15.2815.53/16.16 16.36 16.56 17.16 17.36|17.56 18.16/18.37|18.57 19.17 19.37 19.58 20.18 20.41 21.13/21.49 22.51 23.54| 0.57

15.31/15.56/16.1916.39/16.59/17.19/17.39/17.59 18.19/18.40/19.00 19.20|19.4020.01/20.2120.44/21.16|21.52 | 22.54

23.57

1.00

15.33/15.58 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41/18.01 18.21/18.42|19.02 19.22 19.42 20.03 20.23 20.46 21.18 21.53 22.55 23.58 1.01

15.36/16.01/16.24/16.44/17.04|17.24/17.44/18.04 18.24|18.45|19.05 19.2519.45 20.06 20.26 20.4921.21/21.56 22.58
15.42 16.07 16.3016.5017.10 17.30 17.50 18.10/18.30/18.50/19.10/19.30 19.50 20.10 20.30 20.53 21.25 22.00 23.02
15.46/16.11/16.34/16.5417.14/17.34/117.54|18.14 18.34/18.54|19.14 19.34|19.53 20.13/20.33 20.56 21.28/22.03 23.05
15.50 16.15/16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38/18.58 19.18 19.38 19.57 20.17 20.37 21.00 21.32/22.07 23.09
15.53/16.18/16.41 17.01/17.21/17.4118.01/18.21 18.41/19.01/19.2119.41/20.00/20.20 20.40 21.03/21.35/22.10/23.12
15.57/16.22/16.45/17.05/17.25/17.45/18.05/18.2518.45/19.05/19.25/19.4420.03 1 20.23 20.43/21.0621.38/22.13/23.15

3.00
3.03
3.06
3.07
3.10
3.14
3.7
3.20
3.23
3.26

0.01
0.05
0.08
0.12
0.15
0.18

1.04
1.08
1.1
1.15
1.18
1.21

2.00
2.03
2.04
2.07
2.1
2.14
2.18
221
224

Le Cardo

Bois Raguenet
Mairie d'Orvault
Launay
Bugalliere

Lycée Appert
Orvault-Morliere
Congo

Chézine
Beauséjour

Le Cardo

Bois Raguenet
Mairie d'Orvault
Launay
Bugalliere

Lycée Appert
Orvault-Morliere
Congo

Chézine
Beauséjour

Le Cardo

Bois Raguenet
Mairie d'Orvault
Launay
Bugalliere

Lycée Appert
Orvault-Morliere
Congo

Chézine
Beauséjour

6.17
6.20
6.23
6.27
6.30
6.36
6.38
6.40
6.43
6.46

13.24
13.27
13.31
13.35
13.38
13.45
13.47
13.49
13.53
13.56

20.38
20.41
20.45
20.48
20.51
20.57
20.59
21.01
21.04
21.07

Le Vendredi seulement

Le Cardo

Bois Raguenet
Mairie d'Orvault
Launay
Bugalliere

Lycée Appert
Orvault-Morliere
Congo

Chézine
Beauséjour

Le Cardo

Bois Raguenet
Mairie d'Orvault
Launay
Bugalliere

Lycée Appert
Orvault-Morliere
Congo

Chézine
Beauséjour

6.14
6.17
6.20
6.23
6.27
6.32
6.34
6.36
6.38
6.41

15.32/15.52/16.12/16.3316.53/17.13/17.33/17.53/18.13|18.33 | 18.54/19.14/19.34 19.54/20.14/20.36 21.10/22.15 23.18| 0.21

6.46
6.49
6.52
6.56
6.59
7.05
7.07
7.09
7.12
7.15

13.44
13.47
13.51
13.55
13.58
14.05
14.07
14.09
14.13
14.16

21.09
21.12
21.16
21.19
21.22
21.28
21.30
21.32
21.35
21.38

6.52
6.55
6.58
7.01
7.05
7.10
7.12
7.4
7.7
7.20

7.03
7.06
7.09
7.3
7.16
122
7.24
7.26
7.30
733

14.04
14.07
14.11
14.15
14.18
14.25
14.27
14.29
14.33
14.36

22.11
2214
2218
22.21
22.24
22.29
22.31
2233
22.36
22.39

7.18
7.2
7.24
727
7.30
135
137
739
1.4
7.44

71.22
7.25
7.28
132
7.36
142
7.44
1.46
7.50
7.53

14.24
14.27
14.31
14.35
14.38
14.45
14.47
14.49
14.53
14.56

23.16
23.19
23.22
23.25
23.28
23.33
23.35
23.37
23.40
2343

7.43
7.46
7.49
1.52
7.55
8.01
8.03
8.05
8.08
8.1

7.35
738
1.4
7.46
7.50
1.57
7.59
8.01
8.05
8.08

14.44
14.47
14.51
14.55
14.58
15.05
15.07
15.09
15.13
15.16

0.19
0.22
0.25
0.28
0.31
0.36
0.38
0.40
0.43
0.45

8.07
8.10
8.14
8.17
8.20
8.26
8.28
8.30
8.33
8.36

7.52
7.55
7.59
8.03
8.07
8.14
8.16
8.18
8.22
8.26

15.04
15.07
15.11
15.15
15.18
15.25
15.27
15.29
15.33
15.37

121
124
1.27
1.30
1.33
1.38
1.40
1.42
1.45
1.47

8.32
8.35
8.39
8.42
8.45
8.51
8.53
8.55
8.58
9.01

8.10
8.13
8.17
8.21
8.25
8.32
8.35
8.37
8.41
8.45

15.23
15.26
15.30
15.34
15.37
15.44
15.47
15.49
15.53
15.57

2.25
228
231
234
237
2.8
2.44
2.46
2.49
2,51

8.56
8.59
9.03
9.07
9.10
9.16
9.18
9.20
9.24
9.27

8.26
8.29
8.33
8.37
8.41
8.48
8.51
8.53
8.57
9.01

15.41
15.44
15.48
15.52
15.55
16.02
16.05
16.07
16.11
16.15

9.21
9.24
9.28
9.32
9.35
9.42
9.44
9.46
9.50
9.53

Le Cardo —» Beauséjour

12.44
12.47
12.51
12.55
12.58
13.05
13.07
13.09
13.13
13.16

11.44
11.47
11.51

12.04
12.07
12.11
12.15
12.18
12.25
12.27
12.29
12.33
12.36

12.24
12.27
12.31
12.35
12.38
12.45
12.47
12.49
12.53
12.56

13.04
13.07
13.11
13.15
13.18
13.25
13.27
13.29
13.33
13.36

8.44
8.47
8.51
8.55
8.59
9.06
9.09
9.11
9.15
9.18

9.04
9.07
9.1
9.15
9.18
9.24
9.27
9.29
9.33
9.36

9.24
9.27
9.31
9.35
9.38
9.44
9.47
9.49
9.53
9.57

9.44
9.47
9.51
9.55
9.58

10.04/10.24
10.07/10.27
10.11/10.31
10.15/10.35
10.18/10.38
10.04/10.24/10.44
10.07/10.27/10.47
10.0910.29/10.49
10.13/10.33/10.53
10.17/10.37/10.57

10.44
10.47
10.51
10.55
10.58
11.04
11.07
11.09
11.13
1117

11.04
11.07
1.1
11.15/11.35/11.55
11.18/11.38/11.58
11.24/11.44/12.05
11.27/11.4712.07
11.29/11.49/12.09
11.33/11.53/12.13
11.36/11.57/12.17

11.24
11.27
11.31

18.41
18.44
18.48

18.59
19.02
19.06
19.10
19.13
19.20
19.22
19.24
19.28
19.32

19.17/19.42
19.20 19.45
19.24/19.49
19.28/19.52
19.31/19.55
19.3720.01
19.39/20.03/20.30
19.41 20.05 20.32
19.44/20.09/20.35
19.48/20.13/20.39

20.09
20.12
20.16
20.19
20.22
20.28

15.59
16.02
16.06
16.10
16.13
16.20
16.23
16.26 16.43
16.30/16.47
16.34/16.51

16.16
16.19
16.23
16.27
16.31
16.38
16.41

16.35
16.38
16.42
16.46
16.50
16.57
17.00
17.02
17.06
17.10

16.52
16.55
16.59
17.03
17.07
17.14
17.17(17.35
17.20117.37
17.24/17.41
17.29/17.46

17.10
17.13
17.17
17.21
17.25
17.32

17.28
17.31
17.35
17.39
17.43
17.50
17.53
17.56
18.00
18.05

17.46
17.49
17.53
17.57
18.01
18.08
18.10
18.12
18.16
18.21

18.04
18.07
18.11
18.15
18.19
18.26
18.28
18.30
18.34
18.38

18.22
18.25
18.29
18.33/18.52
18.37/18.55
18.44/19.02
18.46/19.04
18.4819.06
18.51/19.09
18.55/19.13

9.46 {10.11/10.36/11.01/11.27/11.52/12.1712.42/13.07|13.30 | 13.55/14.20 | 14.46  15.11
9.49 110.14/10.39/11.04/11.30 11.55 12.20 12.45/13.10/13.33/13.58 14.23 14.49 15.14
9.53 /10.18/10.43/11.08/11.34/11.59 12.24|/12.49|13.14|13.37 | 14.02 | 14.27 | 14.53 15.18
9.57 110.22 10.47 11.12 11.37 12.02 12.27 12.52/13.17 13.41 14.06 14.31 14.57 15.22
10.00/10.25/10.50/11.15/11.4012.05/12.30|12.55 13.20|13.4414.09 14.35|15.01 15.26
10.07 10.32/10.57 11.22 11.47 12.12 12.37|13.02 13.27 13.51 | 14.16 14.42 15.07 15.32
10.09/10.34/10.59/11.24/11.49 12.14/12.39|13.04 13.2913.53 14.18 14.44/15.09 15.34
10.11/10.36 11.01 11.26 11.51 12.16 12.41 13.06 13.31 13.56 14.21 14.47 15.12 15.37
10.15/10.40/11.05/11.30/11.5512.2012.45|13.09 13.34/14.00 | 14.25 14.51/15.16  15.41
10.18/10.43/11.08/11.33/11.58/12.23/12.48/13.12/13.37/14.03/14.2814.54 15.1915.44

Le Cardo —» Beauséjour

1.24 1227

15.3515.5516.15 16.36 16.56 17.16/17.36 17.56 18.16 18.36 18.57 19.17 19.37 19.57 20.17 20.39 21.13 22.18 23.21
15.39/15.59/16.19 16.40 17.00/17.20|17.40 18.00/18.20|18.40/19.01/19.21/19.41 20.01/20.21 20.43 21.17|22.22 | 23.25
15.43 16.03 16.23 16.44 17.04 17.24/17.44 18.04/18.24|18.44 19.04 19.24 19.44 20.04 20.24 20.46 21.20 22.25 23.28
15.47/16.07 16.27 16.47|17.07/17.27|17.47 18.07 18.27|18.47 19.07|19.27 19.47/20.07 | 20.27 20.49|21.23|22.28 23.31
15.53/16.13/16.33 16.53 17.13/17.33 17.53 18.13/18.33/18.53/19.13/19.33 19.52 20.12 20.32 20.54 21.28 22.32 23.36
15.55/16.1516.35/16.5517.15/17.35/17.55/18.1518.35/18.55|19.1519.3519.5420.14 20.34 20.56 | 21.30 22.34|23.38
15.58/16.18 16.38/16.58 17.18 17.38 17.58/18.18 18.3718.57|19.17 19.37 19.56 20.16 20.36 20.58 21.32 22.36 23.40
16.02/16.22|16.42 17.02/17.22/17.42|18.02 18.22/18.41/19.01/19.21/19.41/20.00 20.20 20.39 21.01 21.35/22.38 23.42
16.05/16.25/16.45/17.05/17.26/17.46/18.06/ 18.2518.44/19.04/19.24/19.44/20.0320.23 20.4221.04/21.38/22.4123.45

0.24
0.28
0.31
0.34
0.39
0.41
0.43
0.45
0.47

127
131
134
1.37
1.42
1.44
1.46
1.48
1.50

230
234
237
2.40
245
2.47
2.49
2,51
2.53



Beauséjour
Chézine

Congo
Orvault-Morliere
Lycée Appert
Bugalliere
Launay

Mairie d'Orvault
Bois Raguenet
Le Cardo

Beauséjour
Chézine

Congo
Orvault-Morliére
Lycée Appert
Bugalliére
Launay

Mairie d'Orvault
Bois Raguenet
Le Cardo

Beauséjour
Chézine

Congo
Orvault-Morliere
Lycée Appert
Bugalliere
Launay

Mairie d'Orvault
Bois Raguenet
Le Cardo

7.16
7.19
122
123
7.25
7.30
7.34
738
1.4
744

736
739
1.4
7.43
7.45
7.50
7.54
7.58
8.01
8.05

1.55
7.58
8.01
8.03
8.05
8.10
8.14
8.18
8.21
8.25

8.15
8.18
8.21
8.23
8.25
8.30
8.34
8.39
8.42
8.45

8.33
8.36
8.39
8.41
8.43
8.49
8.53
8.58
9.01
9.04

8.55
8.58
9.01
9.03
9.05
9.10
9.14
9.19
9.22
9.25

9.15
9.18
9.21
9.23
9.25
9.30
9.34
9.38
9.41
9.44

9.35
9.38
9.41
9.43
9.45
9.50
9.54
9.58
10.01
10.05

14.35 15.00 15.25 15.50 16.10 16.30 16.49 17.09 17.29 17.49 18.10
14.38 15.03 15.28 15.53 16.13 16.33 16.52 17.12 17.32 17.52 18.13
14.41 15.06 15.31 15.56 16.16 16.36 16.55 17.15 17.35 17.55 18.16
14.43 15.08 15.33 15.58 16.18 16.38 16.57 17.17 17.37 17.57 18.18
14.46 15.11 15.36 16.01 16.21 16.41 17.00 17.20 17.40 18.00 18.21
14.51 15.16 15.41 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26
14.55 15.20 15.45 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30
14.59 15.24 15.49 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34
15.03 15.28 15.53 16.18 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37
15.06 15.31 15.56 16.21 16.41 17.01 17.21 17.40 18.00 18.21 18.41

0.54
0.57
1.00
1.01
1.03
1.08
11
1.14
1.17
1.20

1.57
2.00
2.03
2.04
2.06
2.1
2.14
2.17
2.20
223

3.00
3.03
3.06
3.07
3.09
3.14
3.17
3.20
3.23
3.26

Le Vendredi seulement

m UR VIOLET

Beauséjour
Chézine

Congo
Orvault-Morliere
Lycée Appert
Bugalliére
Launay

Mairie d'Orvault
Bois Raguenet
Le Cardo

Beauséjour
Chézine

Congo
Orvault-Morliere
Lycée Appert
Bugalliere
Launay

Mairie d'Orvault
Bois Raguenet
Le Cardo

7.35
738
1.4
7.42
7.45
7.50
7.53
7.56
7.59
8.02

8.00
8.03
8.06
8.07
8.10
8.15
8.18
8.21
8.24
8.27

8.25
8.28
8.31
8.32
8.35
8.40
8.43
8.47
8.50
8.53

8.49
8.52
8.55
8.57
9.00
9.05
9.08
9.12
9.15
9.18

9.14
9.17
9.20
9.22
9.25
9.30
9.33
9.37
9.40
9.43

9.39
9.42
9.45
9.47
9.50

10.04/10.29
10.07 10.32
10.10/10.35
10.12/10.37
10.15/10.40
9.55 /10.20/10.45
9.58 [10.23/10.48
10.0210.27 10.52
10.05/10.31/10.56
10.08/10.34/10.59

6.19
6.22
6.25
6.26
6.29
6.34
6.37
6.40
6.43
6.46

6.45
6.48
6.51
6.52
6.55
7.00
7.03
7.06
7.09
7.12

7.10
713
7.16
7.7
7.20
7.25
7.28
731
7.34
737

15.29/15.54/16.19/16.44/17.09/17.34/117.59|18.24|18.49/19.14|19.40
15.32/15.57|16.22 16.47 17.12/17.37 18.02|18.27 18.5219.17|19.43
15.35/16.00/16.25/16.50|17.15/17.40/18.05/18.30|18.55/19.20|19.46
15.37 16.02 16.27 16.52/17.17/17.42|18.07 18.32 18.57 19.2219.47
15.40/16.05/16.30/16.55/17.20(17.45/18.10|18.35/19.00|19.25|19.50
15.45/16.1016.35/17.00/17.25/17.50|18.1518.40 19.0519.30/19.55
15.48/16.13/16.38/17.03/17.28|17.53/18.18/18.43/19.08/19.33|19.58
15.52/16.17|16.4217.07|17.32\17.5718.22 |18.47 19.12 19.37 | 20.02
15.56/16.21|16.46/17.11/17.36/18.01/18.26|18.51|19.16|19.41 |20.06
15.59/16.24/16.49/17.14/17.39/18.04/18.29/18.54/19.19/19.44/20.09

Beauséjour —» Le Cardo

Beauséjour — Le Cardo

Horaires valables du 28 AOUT 2023 au 25 AOUT 2024

10.00 10.25 10.50 11.15 11.40 12.05 12.30 12.55 13.20 13.45 14.10
10.03 10.28 10.53 11.18 11.43 12.08 12.33 12.58 13.23 13.48 14.13
10.06 10.31 10.56 11.21 11.46 12.11 12.36 13.01 13.26 13.51 14.16
10.08 10.33 10.58 11.23 11.48 12.13 12.38 13.03 13.28 13.53 14.18
10.11 10.36 11.01 11.26 11.51 12.16 12.41 13.06 13.31 13.56 14.21
10.16 10.41 11.06 11.31 11.56 12.21 12.46 13.11 13.36 14.01 14.26
10.20 10.45 11.10 11.35 12.00 12.25 12.50 13.15 13.40 14.05 14.30
10.24 10.49 11.14 11.39 12.04 12.29 12.54 13.19 13.44 14.09 14.34
10.27 10.52 11.17 11.42 12.07 12.32 12.57 13.22 13.47 14.13 14.38
10.30 10.55 11.20 11.45 12.10 12.35 13.00 13.25 13.50 14.16 14.41

18.30 18.51 19.11 19.32 19.54 20.16 20.39 21.11 21.44 22.48 23.51
18.33 18.54 19.14 19.35 19.57 20.19 20.42 21.14 21.47 22.51 23.54
18.36 18.57 19.17 19.38 20.00 20.22 20.45 21.17 21.50 22.54 23.57
18.38 18.59 19.19 19.39 20.01 20.23 20.46 21.18 21.51 22.55 23.58
18.41 19.01 19.21 19.41 20.03 20.25 20.48 21.20 21.53 22.57 0.00
18.46 19.06 19.26 19.46 20.08 20.30 20.53 21.25 21.58 23.02 0.05
18.50 19.10 19.30 19.50 20.12 20.34 20.57 21.28 22.01 23.05 0.08
18.54 19.14 19.34 19.54 20.16 20.38 21.01 21.32 22.05 23.08 0.11
18.57 19.17 19.37 19.57 20.19 20.41 21.04 21.36 22.09 23.11 0.14
19.00 19.20 19.40 20.00 20.22 20.44 21.07 21.39 22.12 23.14 0.17

10.54/11.19/11.44/12.09|12.34/12.59| 13.24/13.49| 14.14[14.39/ 15.04
10.57/11.2211.47/12.12/12.37/13.02|13.27/13.52|14.17|14.42| 15.07
11.00{11.25/11.50|12.15/12.40/13.05/13.30| 13.55|14.20| 14.45|15.10
11.02/11.27/11.52/12.17|12.42 13.07|13.32 13.57|14.22  14.47|15.12
11.05/11.30/11.55/12.20|12.45/13.10|13.3514.00|14.25 14.50| 15.15
11.10/11.35/12.00/12.25/12.50  13.1513.40 14.0514.30 14.55 15.20
11.13/11.38/12.03|12.28/12.53/13.18|13.4314.08 14.33 14.58 15.23
11.17(11.42/12.07|12.32|12.5713.22 13.47 14.12 14.37 15.02 15.27
11.21(11.46/12.11/12.36/13.01|13.26|13.51 14.16|14.41|15.06|15.31
11.24/11.49/12.14/12.39/13.04/13.29/13.54/14.19/14.44/15.09/ 15.34

3.01
3.04
3.07
3.08
3.10
3.15
3.18
3.2
3.25
3.28

20.05/20.33/21.05/21.41|22.46|23.50
20.0820.36/21.08 21.44/22.49 23.53
20.11/20.39/21.11/21.47|22.52 | 23.56
20.12|20.40 21.12/21.48 22.53|23.57
20.15|20.43/21.15/21.51/22.55|23.59
20.20/20.48/21.20 21.56 23.00
20.23|20.51/21.23/21.59/23.03
20.27|20.55 21.27|22.03 23.07
20.31/20.58/21.30/22.06/23.10
20.34/21.01/21.33/122.09/23.13

0.54
0.57
1.00
1.01
1.03
1.08
1.1
1.15
1.18
1.21

1.58
2,01
2.04
2.05
2.07
2.12
2.15
2.19
2.22
2.25

0.07
0.1
0.14
0.17

Le Cardo

Bois Raguenet
Mairie d'Orvault
Launay
Bugalliere

Lycée Appert
Orvault-Morliere
Congo

Chézine
Beauséjour

Le Cardo

Bois Raguenet
Mairie d'Orvault
Launay
Bugalliere

Lycée Appert
Orvault-Morliere
Congo

Chézine
Beauséjour

Le Cardo

Bois Raguenet
Mairie d'Orvault
Launay
Bugalliere

Lycée Appert
Orvault-Morliere
Congo

Chézine
Beauséjour

© K51 iour imune

7.14
717
7.20
1.23
1.27
733
735
137
739
1.4

14.47 15.12 15.31 15.51

14.50 15.15 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.15 19.35 19.55 20.15 20.40 21.12 22.18 23.22
14.54 15.19 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.18 19.38 19.58 20.18 20.43 21.15 22.21 23.25
14.57 15.22 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.41 20.01 20.21 20.46 21.18 22.24 23.28
15.01 15.26 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 19.45 20.05 20.25 20.50 21.22 22.27 23.31
15.07 1533 15.52 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.50 19.10 19.30 19.50 20.10 20.30 20.55 21.27 22.32 23.35
15.09 15.35 15.54 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.52 19.12 19.32 19.52 20.12 20.32 20.57 21.29 22.34 23.37

7.34
137
7.40
7.43
1.47
7.53
7.55
1.57
7.59
8.02

16.11

7.54
1.57
8.00
8.03
8.07
8.13
8.16
8.18
8.21
8.24

16.31

8.14
8.17
8.20
8.23
8.27
8.33
8.36
8.38
8.41
8.44

16.51

8.33
8.36
8.40
8.43
8.47
8.53
8.55
8.57
9.00
9.03

17.11

Le Cardo —» Beauséjour

8.56
8.59
9.03
9.06
9.10
9.16
9.18
9.20
9.23
9.26

17.31

9.21
9.24
9.28
9.31
9.35
9.4
9.43
9.45
9.49
9.52

17.51

9.46 10.11 10.36 11.01 11.26 11.51 12.16 12.41 13.06 13.31 13.56 14.22
9.49 10.14 10.39 11.04 11.29 11.54 12.19 12.44 13.09 13.34 13.59 14.25
9.53 10.18 10.43 11.08 11.33 11.58 12.23 12.48 13.13 13.38 14.03 14.29
9.56 10.21 10.46 11.11 11.36 12.01 12.26 12.51 13.16 13.41 14.06 14.32
10.00 10.25 10.50 11.15 11.40 12.05 12.30 12.55 13.20 13.45 14.10 14.36
10.06 10.31 10.56 11.21 11.46 12.11 12.36 13.01 13.26 13.51 14.16 14.42
10.08 10.33 10.58 11.23 11.48 12.13 12.38 13.03 13.28 13.53 14.18 14.44
10.10 10.35 11.00 11.25 11.50 12.15 12.40 13.05 13.30 13.55 14.20 14.46
10.14 10.38 11.03 11.29 11.54 12.19 12.43 13.08 13.34 13.59 14.24 14.50
10.17 10.41 11.06 11.33 11.57 12.23 12.46 13.11 13.37 14.02 14.27 14.54

18.11 18.31 18.51 19.12 19.32 19.52 20.12 20.37 21.09 22.15 23.19 0.22
0.25
0.28
0.31
0.34
0.38
0.40

15.11 15.37 15.56 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.54 19.14 19.34 19.54 20.14 20.34 20.59 21.31 22.36 23.39 0.42

15.15 15.41 16.00 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.58 19.18 19.38 19.57 20.17 20.37 21.02 21.34 22.39 23.42
15.19 15.44 16.03 16.22 16.42 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.42 19.01 19.21 19.41 20.00 20.21 20.40 21.05 21.38 22.42 23.45

1.25
1.28
131
1.34
1.37
1.4
143
145
1.48
1.51

2.28
231
234
237
240
244
2.46
2.48
2,51
2.54

Le Vendredi seulement

Le Cardo

Bois Raguenet
Mairie d'Orvault
Launay
Bugalliere

Lycée Appert
Orvault-Morliere
Congo

Chézine
Beauséjour

Le Cardo

Bois Raguenet
Mairie d'Orvault
Launay
Bugalliere

Lycée Appert
Orvault-Morliére
Congo

Chézine
Beauséjour

@ m JOUR VIOLET

6.12
6.15
6.19
6.22
6.25
6.30
6.32
6.34
6.37
6.40

6.56
6.59
7.03
7.06
7.09
7.4
7.16
7.8
7.21
7.24

7.21
7.24
7.28
731
734
739
1.4
743
7.46
7.49

7.46
7.49
7.53
7.56
7.59
8.04
8.06
8.08
8.1
8.14

15.40/16.05/16.30/16.55
15.43/16.08 16.3316.58
15.47(16.12|16.3717.02
15.5116.16 16.41/17.06
15.54/16.19/16.44/17.09
16.00/16.25/16.50 17.15
16.03/16.28/16.53|17.17
16.05/16.30 16.55/17.19
16.09/16.34/16.59/17.23
16.12/16.37/17.02/17.26

8.11
8.14
8.18
8.21
8.24
8.29
8.31
833
8.36
8.39

17.20
17.23
17.27
17.31
17.34
17.40
17.42
17.44
17.48
17.51

8.36
8.39
8.43
8.46
8.49
8.54
8.56
8.58
9.01
9.04

17.45
17.48
17.52
17.56
17.59
18.05
18.07
18.09
18.13
18.16

9.01
9.04
9.08
9.11
9.14
9.19
9.21
9.23
9.26
9.29

18.10
18.13
18.17
18.21
18.24
18.30
18.32
18.34
18.38
18.41

9.26
9.29
9.33
9.36
9.39
9.45
9.47
9.49
9.53
9.56

18.35
18.38
18.42
18.46
18.49
18.55
18.57
18.59
19.03
19.06

Le Cardo —» Beauséjour

9.51

9.54
9.58
10.01
10.04
10.10
10.12
10.14
10.18
10.21

19.00
19.03
19.07
19.11
19.14
19.20
19.22
19.24
19.27
19.30

10.16
10.19
10.23
10.26
10.29
10.35
10.37
10.39
10.43
10.46

19.25
19.28
19.32
19.36
19.39
19.45
19.47
19.49
19.52
19.55

0.45
0.48

10.41/11.06/11.31(11.56|12.21(12.46|13.11/13.35/14.00/ 14.25/14.50/ 15.15
10.44/11.09/11.34/11.59|12.24/12.49 13.14/13.38|14.03 14.28|14.53 15.18
10.48/11.13/11.38/12.03|12.28/12.53|13.18|13.42|14.07|14.32 | 14.57 15.22
10.51/11.16/11.41/12.06 12.31/12.56 13.21/13.46 14.11 14.36|15.01 15.26
10.54/11.19/11.44/12.09/12.34/12.59|13.24/13.49|14.14/14.39|15.04 | 15.29
11.00/11.25/11.50|12.15/12.40|13.0513.30|13.5514.20 | 14.45|15.10 | 15.35
11.02|11.27/11.52|12.17(12.42|13.0713.32|13.5714.22|14.47(15.12 | 15.38
11.04/11.2911.54/12.1912.44/13.09 13.34|13.59 14.24 14.49|15.14 15.40
11.08/11.33/11.58/12.23|12.48(13.13|13.38/14.03 14.28 | 14.53|15.18 | 15.44
11.11/11.36/12.01/12.26/12.51/13.16/13.41/14.06|14.31/14.56|15.21/15.47

19.50/20.16/20.40121.07|22.12|23.16
19.53/20.19/20.43 21.10/22.1523.19
19.57/20.23/120.4721.14|22.19|23.23
20.01/20.26/20.50 21.17 22.22 23.26
20.04/20.29|20.53/121.20|22.25|23.29
20.10/20.34/20.58 21.25 22.30 23.34
20.12/20.36/21.00|21.2722.32|23.36
20.14/20.38 21.02|21.29 22.34/23.38
20.17/20.41|21.05|21.3222.37|23.41
20.20/20.44/21.08121.35/22.40/23.44

0.20
0.23
0.27
0.30
0.33
038
0.40
0.42
0.45
0.48

1.24
127
131
134
137
1.42
1.44
1.46
1.49
1.52

2.28
231
234
237
2.40
2.45
2.47
2.49
2.52
2.55




Horaires valables du 28 AOUT 2023 au 25 AOUT 2024

JOUR BLANC Beauséjour —» Le Cardo

Beauséjour
Chézine

Congo
Orvault-Morliere
Lycée Appert
Bugalliere
Launay

Mairie d'Orvault
Bois Raguenet
Le Cardo

10.11/10.51 11.31 12.11 12.51 13.31 14.11 14.51 15.31/16.11/16.51 17.31 18.11 18.51 19.31 20.12 20.55 21.42 22.46 23.50
10.14 10.54 11.34 12.14 12.54 13.34 14.14 14.54 15.34 16.14 16.54 17.34 18.14 18.54 19.34 20.15 20.58 21.45 22.49 23.53
10.17/10.57 11.37 12.17 12.57 13.37 14.17 14.57 15.37/16.17 16.57 17.37 18.17 18.57 19.37 20.18 21.01 21.48 22.52 23.56
10.19 10.59 11.39 12.19 12.59 13.39 14.19 14.59 15.39 16.19 16.59 17.39 18.19 18.59 19.39 20.19 21.02 21.49 22.53 23.57
10.21/11.01 11.41 12.21 13.01 13.41 14.21 15.01 15.41/16.21/17.01 17.41 18.21 19.01 19.41 20.21 21.04 21.51 22.55 23.59
10.26 11.06 11.46 12.26 13.06 13.46 14.26 15.06 15.46 16.26 17.06 17.46 18.26 19.06 19.46 20.26 21.09 21.55 22.59 0.03
10.30 11.10 11.50 12.30 13.10 13.50 14.30 15.10 15.50/16.30 17.10 17.50 18.30 19.10 19.50 20.30 21.13/21.59 23.03| 0.06
10.33 11.13 11.53 12.33 13.13 13.53 14.34 15.13 15.54 16.33 17.13 17.53 18.33 19.13 19.53 20.33 21.16 22.02 23.06 0.09
10.37 11.17 11.57 12.37 13.16 13.56 14.37 15.16 15.57 16.36 17.16 17.56 18.36 19.16 19.56 20.36 21.19/22.05 23.09 0.12
10.40 11.20 12.00 12.40 13.1913.59 14.40 15.19/16.0016.39 17.19/17.59 18.39/19.19 19.59 20.39/21.22/22.08 23.12| 0.15

0.53
0.56
0.59
1.00
1.02
1.06
1.09
1.12
1.15
1.18

JOUR BLANC Le Cardo —» Beauséjour
Le Cardo 9.26 10.07 10.47 11.27 12.07 12.47 13.27 14.07 14.47 15.2716.07 16.47 17.27 18.07 18.47 19.27 20.07 21.05 22.11 23.16
Bois Raguenet 9.29 10.10 10.50 11.30 12.10 12.50 13.30 14.10 14.50 15.30 16.10 16.50 17.30 18.10 18.50 19.30 20.10 21.08 22.14 23.19
Mairie d'Orvault 9.32 /10.13/10.53 11.33 12.1312.53 13.33 14.13/14.53 15.33/16.13 16.53 17.33 18.13 18.53 19.33 20.13 21.11/22.17 23.22
Launay 9.36 10.17 10.57 11.37 12.17 12.57 13.37 14.17 14.57 15.37 16.17 16.57 17.37 18.17 18.57 19.37 20.17 21.15 22.21 23.25
Bugalliére 9.39 /10.20 11.00 11.40 12.20 13.00 13.40 14.20 15.00 15.40 16.20 17.00 17.40 18.20 19.00 19.40 20.20 21.18 22.24 23.28
Lycée Appert 9.45 10.26 11.06 11.46 12.26 13.06 13.46 14.26 15.06 15.46 16.26 17.06 17.46 18.26 19.06 19.46 20.25 21.23 22.29 23.33
Orvault-Morliére 9.47 110.28 11.08 11.48 12.28 13.08 13.48 14.28 15.08 15.48/16.28 17.08 17.48 18.28 19.08 19.48 20.27 21.25 22.31 23.35
Congo 9.49 10.30 11.10 11.50 12.30 13.10 13.50 14.30 15.10 15.50 16.30 17.10 17.50 18.30 19.10 19.50 20.29 21.27 22.33 23.37
Chézine 9.52 [10.33/11.13 11.53 12.33 13.13 13.53 14.33/15.13 15.53/16.33 17.13 17.53 18.33 19.13 19.53 20.32 21.30 22.35 23.39
Beauséjour 9.55 110.36 11.16 11.56 12.36 13.16 13.56 14.36 15.16 15.57 16.37 17.17 17.57 18.37 19.16 19.56 20.35 21.33 22.38 23.42

0.19
0.22
0.25
0.28
0.31
0.35
0.37
0.39
0.41
0.44



